Silikonfett

Schmierfett

zur Schmierung/Fettung

Reduziert den Reibungswiderstand wahrend des
Einziehens von Kabeln in Leerrohre.

Produktbeschreibung
Artikelname Silikonfett 90
Artikelnummer 124055

Eigenschaften
Gute Gleitwirkung
Ungiftig

Anwendungen
Gleitpaste
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Technische Daten

Artikelname Silikonfett 90
Artikelnummer 124055
Inhalt 90g

Farben transparent
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Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lieferumfang

Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

Silikonfett 90
124055
Schmierfett
Schlissel

Tulle
Deutschland
39100000
4010311059600

Tube

Stuick
190
46

25
0.107
0.107

Karton
24
Stlick
235
155
230
2.568
2.868
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