

Schmierfett

zur Schmierung/Fettung

Reduziert den Reibungswiderstand während des Einziehens von Kabeln in Leerrohre.



Produktbeschreibung

Artikelname	Silikonfett 90
Artikelnummer	124055

Eigenschaften

Gute Gleitwirkung
Ungiftig

Anwendungen

Gleitpaste

Technische Daten

Artikelname	Silikonfett 90
Artikelnummer	124055
Inhalt	90 g
Farben	transparent

Logistik Daten

Artikelname	Silikonfett 90
Artikelnummer	124055
Lieferumfang	Schmierfett
	Schlüssel
	Tülle
Ursprungsland	Deutschland
Zolltarifnummer	39100000
EAN/GTIN	4010311059600

Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Tube	Karton
Inhaltsmenge	1	24
Mengeneinheit	Stück	Stück
Länge (mm)	190	235
Breite (mm)	46	155
Höhe (mm)	25	230
Nettogewicht (kg)	0.107	2.568
Bruttogewicht (kg)	0.107	2.868